UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

V/v đăng tải danh sách người hành

nghề bổ sung của cơ sở khám, chữa

bệnh Bệnh viện đa khoa tỉnh đợt 5

năm 2023

       Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

                               Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố.

Thực hiện việc quản lý thông tin đăng ký hành nghề khám, chữa bệnh theo quy

định tại điểm b, khoản 3, điều 15 Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh,

Sở Y tế đăng tải danh sách người hành nghề khám, chữa bệnh của Bệnh viện

đa khoa tỉnh Đắk Nông lên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế như sau: (danh sách

gửi kèm).

Vậy, Sở Y tế Đắk Nông đăng tải danh sách trên để các cá nhân, tổ chức được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (P/hợp);

- Thanh tra Sở;

- TT CDC đăng thông tin

(Website Sở Y tế Đắk Nông);

- Lưu: VT, NVYD (Thi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T13:26:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Hùng<hungtv.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:53:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:53:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:53:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!